
v- Č. smlouvy objednatele: 2018/02/092/He/02ě Trı nec

1.

Č. Smlouvy Zhotovitele;

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/092/He, uzavřené dne 30.07.2018

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
-ve věcech technických: lng. Daniel Fojcík, vedoucí odboru investic

Bc Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby
Daniel Heczko, referent oddělení výstavby

-ve věcech reklamací: lng. Daniel Fojcík, vedoucí odboru investic
Zdeňka Nováková, referentka oddělení rozvoje města

telefon:
fax:
e-mail:
ıčo: 00297313
DIČ: 'C200297313
Bankovní spojení:

ZHOTOVITEL: AK plus Novostav s. r. o.

Zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15928
Zastoupena: Slavomírem Byrtusem -jednatelem společnosti

jednání ve věcech:
Smluvních: Slavomír Byrtus -jednatel Společnosti
technických-stavbyvedoucí: Slavomír Byrtus
reklamací: Slavomír Byrtus
se sídlem: Jablunkovská 410, 739 61 Třinec
ıčo: 25358052
Dıčz CZ25368052
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



č. smlouvy objednatele: 2018/02/092/He/D2

č. smlouvy Zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě
vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, Že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány,
vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku
včetně položkových cen, Za které tyto práce byly nebo měly být realizovány. Vícepráce i
méněpráce si v součtu vyžádaly snížení ceny díla o 69.67250 Kč bez DPH.

Smluvní strany se dále dohodly, že na dřevěné palisády z loupané modřínové kulatiny poskytne
zhotovitel objednateli Záruku v délce 15 let.

Vsouvislosti stímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo
č.2018/02/092/He na stavbu „Vnitroblok ul. Sosnová, Třinec, plocha C - 1.etapa -
rekonstrukce“ a „Lokalita ul. Habrová (parkoviště, chodník, V0, dětské hřiště) - 1. etapa/3“
(dále jen „smlouva“) Ze dne 30.07.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy Se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, Že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. lI této Smlouvy je
stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Část „Vnitroblok ul. Sosnová, Třinec,
vplocha C - 1. etapa - rekonstrukce“ 2.206.815,49 Kč
Cást „Lokalita ul. Habrová (parkoviště,
chodník, VO, dětské hřiště) - 1. etapa/3“ 937.144,00 Kč

Cena celkem 3.143.959,49 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel
jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce
Zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, nebude
použit.

2. Článek XI. odst. 4 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Záruční doba na stavbu se Sjednává v délce 60 měsíců, přičemž na palisády dřevěné z loupané
modřínové kulatiny pr. kulů 0,15 m, dl. 2 m, Zapuštěné 0,7 m do Země se sjednává záruka v délce
180 měsíců. Veškeré dodávky strojů, Zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby maji
Záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, Zhotovitel však garantuje Záruku nejméně 24
měsíců. Výše uvedené Záruky platí Za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

Strana 2 (celkem 3)



Č smlouvy Objednatele: 2018/02/092/He/D2

č. smlouvy Zhotovitele;

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy O dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel Obeˇí 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/60 Ze dne 19.11.2018.

5. ll. 2018v Třinci 2. .............. v Třinci 2.7... . 11....2018

Za Zhotovitele:Za objednatele:

RNDr. Věra Palkovská
primátorka jed atel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 3 a 4

Strana 3 (celkem 3)



ZMĚNOVÝ LIST l Číslo: 3
Zhotovitel: AK plus Novostav S.r.0.
Investor: statutární město Třinec Datum: 12 H 2018

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec ' '
NáZeV akce: Vnitroblok ul. Sosnsová, Třinec, plocha C - Letapa - rekonstrukce
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly' tyto vícepráce:

Z důvodu bezpečnosti bylo navrženo oplocení které odděluje komunikaci Od hřiště.
Na Základě Skutečnosti byly narovnány Výměry.

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto me'něpráce:

Na Základě skutečnosti byly narovnány výměry.

Potvrzená změnu rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH:

-144 570,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

98 897,50 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:

-45 672,50 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena dle SOD bez DPH:
2 252 487,99 Kč

Nová cena bez DPH:
2 206 815,49 Kč

Sclıva'lil Dodavatel : Slavomír Byrtus

Schválil Ob 'ednatel _' Daniel Heczko

schválil TDI .` Zbyšek Malý

Stránka 1 Z 1



Změnový list (3,03
Stavba: Vnitroblok ul. Sosnsová, Třinec, plocha C - 1.etapa - rekonstrukce

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel; AK plus Novostav s.r.O,

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
Zemní pıace 6 687,50 KČ
Základy 5 700,00 Kč
Doplñujlcı konstrukce 5 400,00 Kč
Přesun hmot HSV 5 000,00 KČ
Oplocení 46 030,00 Kč
Natèlˇy 1 080,00 Kč
SO 08 Mobılıař 29 000,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH 98 897,50 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
Zemní prace - 23 920,00 Kč
Povıchovê úpravy terénu - 58 650,00 Kč
SO 08 Mobiliař - 62 000,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBU - CELKEM BEZ DPH - 144 570,00 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA 45 672,50 KH

Dodavatel: Slavomír By

Objednatel: Daniel Heczk

TDI: Zbyšek Malý

Stránka 1 Z l



Položkový rozpočet
Vnitroblok ul. Sosnsová. Třinec, plocha C - 1.etapa - rekonstrukce

oddíl Ř ćiıMsKP) Popis mm Mnnžııvi M) uıi Sızhı m"

sa 097,50 Kč
I I I IToto je první objekt I I I I 98 897 50 Kč

Seznam položek pro oddíl .
I 1'113111131 IHIOubení nezapažených Jam ručně ___ _ ___ _ ___ _ ____ __ ___ 31,000'_ _kıë _ _ _ _200,00'_ _ 0 200 00__K_ČI
; 2 107101101 _ ÍNakládání výkopku do 100m3 tř. 4 _ ____ __ _ _ _ _ _ _ _ 1,500 _ıš __ __ 75,00__ __ 112 50 KČI3 162601102 [vodorovné premvýkø ku do Sooom 1v4 1,500 m3 Ť 250,00 375,00 Kč'
Seznam položek pro oddíl : _ _

1 215313511 Základøvá patka hemn cız/ıs 1,500Ä m3 ` 3 800,00* 5 700,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

1 091-1 D+M øhnxh dřevěné kúıy I 15,000; vn i 360,00l 5 400,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

1 998011000 Přesun hmOt 1,000 Soubor 5 000,00i 5 000,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :
_1 707-1 ___ __ Osazení ploısloupků __ _ _ _ _ __ ___ ___ 31,000 __flLS _ 130.00 __ 4 030ı00 KČI2 S1 _ ___ _ Pzn pıøıøvý Sloupek eo/somm _ __ __ __ _ _ _ ______ _________31,000 _E_ __ 325,00 __ _ 10 075.00 Kč3 767-2 ___ _ Montáž plotových vy'plnl ___ __ _ý_____ __ __ _ _ _ ___ 57,70_0__ ___rn_ _ ___ 250,00 __ 14 425,00 KČ
1253.0.- , _.“HMYQM _,_ ÍÍW , _ _ _ .z , ,4 50000 E A. M 69008955i _sš __ ___ P_I(_›_t___0vý dilec_700___X__2000n_ı_lł__ _ _ __ _ __ _ ___ __ _ _ 3_0,000 RUS _, __ _ 2M) ÉMĹQ
6 Spo'ovací materiàl- kotevní úhelnlky, tex šrouby 1_,000 soubor 2 500,00 2 500,00 Kč

Seznam položek pro oddíl:
Í 1 `703-1 Nátěr hranøıú 120,000 1 080,00 Kč

Seznam položek pro oddíl:
_ ___ 955VIaSÉIÍ _ ID+M Tabule _p_rovozní_Ěd_ __ __ __ __ ___L ___ _1__00_0| k_U$ I 7 000 00! 7 00°_oo. Kg'I; É5_5Y_I_3_SIIIÍ _IDfl-M _Qd_pa_dkový koš pląstovi ovál_0_éh_o t__varu oijenı 4_0± na koy.§|o_uo_ku __ _Í_ _ __ 4 _00_Q_ k_u_s __ i _ 5 5309509' _ 22 002,30 _Kčj



Položkový rozpočet
Vnitroblok ul. Sosnsová, Třinec, plocha C - 1.etapa - rekonstrukce

__ _ `___ .____ì
CiııąsKP) Mnøžnıvi u; Oenı

celkem
-144 570,00 Kč

eznam položek pro oddll :

I I I ITøtøjø prvnınhjeıxı . I I I -144 510,00 KčI
s

,. 4 181101102R00 Úprava pláně v Žăřezech v hor. 1-4, se zhutněıÍIÍm

Seznam položek pm oddíl :
l 1 |111104211R00 Pokosenı' trávníku parkov. Svah do 1:5 vč. sběru hmoty. odvozu a skládky _ -5 10,000

2 j1BVIastní Záruční éče o trávníky - prvni 3 rok komplet dle popisu v technické z rávě -255,000

65,00' -23 920,00 KčV

_ 'i -5100,00 Kč
ća 550,00 Kč

Seznam položek pm oddll : __
i 2 955VI3$UIÍ D+M Lavička s Opěradlem bez područek z trop. dřeva výška Sedu min.45crıì, 3,000! kus | 12 000.00Í '36 000,00 Kč
ľ_ dl.1850mm, barvagfirodni _4 _ __ ____ _ __ __ __ _ __ _ Ĺ __ __ _ _ __|_ __ _

3 BSSVIastrıi D+M Odpadkový koš celokovový se Střı'škou Oválného tvaru Objem SOL, l 4,000 kus 6 500,00; -26 000.00 Kč
|__L____V___§r§żk_°\ınýêlęsfır _ __ ____ __ _ __ _ l __ _ _ _ _- _v | _ _ __ ž



zMĚNOvÝ LIST Číslo: 4
Zhotovitel: AK plus Novostav S.r.0.
Investor: Statutarnı mesto Trınccˇ. Datum: 1111.2018

Jablunkovska 160, 739 61 Trinec
Název ake“ Lokalita oi. Hahrová (parkoviště, chodník, v0, dětská hřiště) - Lenina/3
Předmět změny:

V průběhu realizace stavby Se vyskytly' tyto vícepráce:

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto meněpráce:

Na Základě Skutečností byly narovnány výměry.

Potvrzená změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-24 000,00 Kč 0,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

-24 000,00 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

961 144,00 Kč 937 144,00 Kč

schválil (Dodavatel): Slavomír Byrtus

schválil Ob 'ednatel : Daniel Heczko

ąsch va'Iil ( TDI2 : Zbyšek Malý

Stránka l Z 1



Změnový list (3.04
Stavba: Lokalita ul. Habrová (parkoviště, chodník, VO, dětské hřiště) - 1.etapa/33
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: statutární město Třinec, Jablunkovská 160` 739 61 Třinec
Zhotovitel: AK plus Novostav Slrlov

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY vÍCEPRACi

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAvBu - cELKEM BEZ DPH - Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOCTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
| Izakıaúánı 24 000,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAvBu - cELKEM BEZ DPH 24 000,00 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA ST 24 000,00 Kč

Dodavatel: Slavomír Byrlus

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Zbyšek Malý

Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet
Lokalita uı. Hahrøvá (parkovišıê, chodník, vo, dětské hřiště) -1.eıapa/3

šnnìàł z
oađíı Ř ČısmsKv) Popis rum v . . CGI!!Mnczsiví M1 MJ Sazba adm

-24 000,00 Kč

-24 000,00 KČLokalita ul.|-|abrová

f JM°°7 „zšvjčťšvw 0 ' A' ÍH99 mi.*.19999'991Í1299'1199K9LH* _ ,_ V V _ __. V __ i, „v


